Протокол № 12
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков»

ГАП СРО

г. Москва        22 июня 2020 года

Присутствовали:
Председатель Правления: Воронцов А.Р.
Члены Правления: Еремин В.А., Куренной Г.М., Левянт Б.В., Андреев
П.Ю., Маргулец А.В.
– кворум для принятия решения имеется.
Исполнительный директор: Мигачева И.М.
Приглашенные: Мамедова Ю.Т.

Повестка дня
1. Об утверждении изменений в Графике проведения плановых
контрольных проверок соблюдения членами Ассоциации
«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков» ГАП СРО условий членства, требований стандартов и
правил саморегулирования на 2020 год.
1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мигачеву И.М. о том, что поступил Протокол заседания
Контрольной Комиссии ГАП СРО № 6 от 22.06.2020 года, о внесении
изменений в сформированный график проведения плановых контрольных
проверок соблюдения членами ГАП СРО условий членства, требований
стандартов и правил саморегулирования на 2020 год.

ВЫСТУПИЛА: Мамедова Ю.Т.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить изменения в Графике проведения плановых

контрольных проверок соблюдения членами ГАП СРО условий членства,
требований стандартов и правил саморегулирования на 2020 год.

2. Членам контрольной комиссии ГАП СРО обеспечить выполнение
п. 3 ст. 9 Федерального закона № 315-ФЗ «О саморегулируемых
организациях» в части проведения плановых контрольных проверок.

 Голосовали – «ЗА» единогласно

Председатель Правления      А.Р. Воронцов

Секретарь заседания Правления     И.М. Мигачева